ceptaculū medici uocāt: mixti cōfusiq̄ cū spiritu naturali: i quo sāguinis ē: min⁹ spiri

ritus. Arteria ē cōceptaculū spiritus naturalis: mixti cōfusiq̄ cū sanguine: i quo plus spi

ritus ē minus sāguis: σφύγμος. i. pulsus at ē itētio motus. & remissio i corde & i arte

ria naturalis: nō arbitrariū: a medicis at ueterib⁹ orōne græca ita diffinitus est: σφύγ

Vena

arteria.

Vena

arteria.

μὲν ἐστὶ Διάσθ' ἄν καὶ σὺς λη α Διάρετ' ὅς ἀρτηρίας καὶ καρδιάς. i. pulsus ē dispe-
ratio & cōtractio īdiuilibilis arteriā & cordis. Vel σφυλιος ἐστὶ παλιός. ἢ ζεσις.
φλεβός. ἢ ἀρτηρίας. i. pulsus ē subultio & palpitatio: uel ebullitio uenā & arteriā.

Verba ex carminibus Furiū antiatis īscite a Cesellio uindice reprehensa uerfusq;
ipsi in quibus ea uerba sunt subscripti. Cap. xi.

On hercle idē sentio cū Cesellio Vidice grāmatico: ut mea opinio est: haud
quaē ierudito: Verū hoc tñ petulāter īsciteq; q; Furiū ueterē poetā dedeco-
rassē liguā latinā scripsit huiuscemōi uocū fictiōib; q; mihi qdē neq; abhor-

Lutesce-
re. qdā alia ab illustrib; poetis ficta dure & rācide: q; rephēdit at Ceselli⁹ furiana hęc sūt
Nocte-
icere. qd terrā ī lutū uersā lutescere dixerit & tenebras ī noctis modum factas noctescere: Et
icere. pristias recipe uires uirescere: Et q; uētus mare caruleū crispicans: nitescere facit pur-
purpu-
rat. purat dixerit. Et opulentū fieri opulescere. Versus at ex poematis furianis: ī qbus hęc
uerba sunt subdidi. Sanguine diluitur tellus: caua terra lutescit.
Opule-
scere. Omnia notescunt tenebris caliginis atra.
Inrescunt animi uirescit uulnere uirtus.
Sicut fulica leuis uolitat super æquora classis.
Spiritus curorum uirides cum purpurat undas.
Quo magis in patriis possunt opulescere campis.

Morā istū ueterib; nris fuisse uerba paciēdi mutar' ac uertere ī agēdi modū. C. xii.

D quoq; hitū est ī orōne faciēda elegātiā genus ut pro uerbis hētibus patien-
di figurā agētiā ponerēt: ac deinde hęc iter se se mutua iuerterēt. Terēt⁹ ī co-
mœdia, Palliū īqt Flacci: ut splēdeat. Nōne hoc īpēdiō uenustius gratiusq; ē

q; si diceret: ne maculet. Plautus ē nō dissimiliter. Quid ē hoc: rogat palliū. Amictus
non sum cōmode. Itidem. plautus pulueret dicit non q; puluere impleat: sed q; ipsum
pulueris plenum sit. Exii tu daue: age sparge. mūdum esse hoc uestibulū uolo. Venus
uentura est nostra: nolo hoc pulueret. In Asinaria quoq; contemplet dicit pro cōtem-
pleris. Meū caput cōtēples: siqdē e re cōsultes tua. Cn. Vellius ī annalib;: postq; tēpe-
stas sedauit. Atherbal taurū īmolauit. m. cato in originibus. Eosdē noīe complures ex
agro accessitauerē: eo res eor; auxit: uarro in libris quos ad marcellum de lingua latina
fecit. In priore uerbo graues pro lodia: quæ fuerūt manent: reliquæ mutant inquit ele-
gantissime promutantur. potest etiā id quoq; ab eodem uarrone in. viii. diuinarum
similiter dictum uideri. Inter duas filias regum quid mutet inter antigonam & Tullia
est enim aduertere. Verba autem patiendi pro agentibus in omnibus ferme ueterum
scriptis reperiuntur. Ex quibus sunt pauca ista quæ nūc meminimus. muneror te pro
munero: & significor pro significo: & sacrificor pro sacrifico: & assentior pro assentio
& sceneror pro scenero: & pignoreror pro pignero: & alia istiusmodi pleraq; pinde ut ī
legendo fuerint obuia notabuntur.